(5) a acciones de reparación directa,  

(10) a ejecutivos   

(11) a procesos laborales ordinarios

(1) acción popular; 

(2) acciones de repetición. 

El valor de solo los ejecutivos $1.628.000.000.oo de pesos, solo un proceso cuesta a la entidad 

mil doscientos millones $1.200.000.000.oo que corresponden a las nominas dejadas de 

pagar por la antigua administración durante los años 2017, 2018 y 2019. 

TOTAL VACUNAS APLICADAS 13.851

UNIDOS SALVAMOS EL ÚNICO HOSPITAL PÚBLICO DE PUERTO NARE

CIRO GÓMEZ BARRIOS

GERENTE